• Dwóch figurek z serii Gwiezdne wojny;

• Maski Hasbro z serii Gwiezdne wojny;

• Klocków Lego z serii Gwiezdne wojny.

• Łączna wartość 1 zestawu nagród wynosi 360 (trzysta sześćdziesiąt) złotych 

brutto. Wartość wszystkich nagród w konkursie wynosi 1 800 (tysiąc osiemset) 

złotych brutto.

• Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa podatkowego.

• Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub 

nieodebranie którejkolwiek nagrody, z jakiejkolwiek przyczyny leżącej po